


1.leden – Nový rok začal po půlnoci ohňostrojem …



… a ráno bylo počasí jako na jaře :  + 11 stupňů …



3.leden – pandemie covidu stále pokračuje …



6.leden – večer začalo sněžit …



7.leden – a ráno klesla teplota na  – 6 stupňů …



8.leden – v tělocvičně se koná florbalový turnaj starších žáků …



ZŠ Osečná



10.leden – děti z mateřské školky si užívají zimní radovánky …





16.leden – oteplilo se, začalo pršet a sníh mizí … 



17.leden – na náměstí byla otevřena nová prodejna: „Pekařství  u Floriána“ …



18.leden – počet nakažených stoupá …



20.leden – vrátila se k nám zima …



25.leden – trochu předčasné čarodějnice …



26.leden – nový obchod na náměstí zahajuje provoz …





1.únor – zasáhlo nás vydatné sněžení …



3.únor – počet nakažených se nadále zvyšuje …



6.únor – sníh dlouho nevydržel …



7.únor – Ondřej Jiránek z Osečné byl nominován na Mistrovství světa            
v biatlonu juniorů a dorostenců v americkém Soldier Hollow … 



8.únor – na Chrastenský rybník přiletěl párek labutí …



10.únor – počet nakažených
dále stoupá …



11.únor – ve škole se koná předprázdninový karneval …





12.únor – v Lázeňské restauraci se koná 
tradiční Hasičský ples …





13.únor – počasí připomíná spíše  jaro …



17.únor – po noční bouřce a lijáku se rozvodnila Ploučnice …



… tak to vypadalo u Jenišovského rybníka …



… a museli zasahovat i naši hasiči …



20.únor – zima se nakrátko vrátila …



22.únor – a je po sněhu … 



23.únor – na mistrovství světa dorostenců v biatlonu v USA skončil Ondra Jiránek 
z Osečné dvakrát na 36.místě a jednou na 41.místě …



28.únor až 4.březen – koná se lyžařský výcvik žáků 8.třídy …





2.březen – probíhá oprava komunikací v ulicích „Horní selská“, 
„Dolní selská“ a „U potoka“ …



4.březen – po delší době mírně sněžilo … 



9.březen – školka vyráží každý den na procházky …





10.březen:
počet nakažených

klesá …



11.březen – probíhá vnitřní úprava fotbalových kabin …



12.březen – florbalisté
zasedají na srubu…



13.březen – už týden trvá krásné slunečné počasí …



14.březen – v Osečné našlo azyl 11 uprchlíků z Ukrajiny … 



15.březen – v ulici „Dolní selská“ se pokládají obrubníky …



21.březen – začíná jaro, kvetou sněženky, bledule a krokusy …



… a silnice do Liberce přes Výpřež je opět až do zimy uzavřena …



22.březen – práce v ulici „Dolní selská“ pokračují …



23.březen – labutím na Chrastenském rybníku se daří dobře …



23.březen - Ondřej Jiránek z Osečné se zúčastnil Evropského olympijského 
festivalu mládeže 2022 ve finském Vuokatti a skončil ve sprintu na 20.místě … 



26.březen – „Spolek přátel Donalda Entericha“ uspořádal brigádu na úklid lesa … 





27.březen – naše nové dopravní hřiště soutěží o titul
“Stavba roku Libereckého kraje 2022“



28.březen – pokládání obrubníků se blíží ke konci …



29.březen – připravuje se revitalizace prostoru za Městským úřadem …



… a takhle by to
mělo vypadat …



30.březen – kvetou sasanky, vřes, zlatý déšť a čemeřice …



31.březen – na komín u Mlékárenského rybníka přiletěl čáp …



2.duben – občané Druzcova uklízejí městský les …



4.duben – jarní nabídka květin u prodejny v Kundraticích …



4.duben – probíhá první asfaltování ulic „U potoka“  a „Dolní selská“ …





5.duben – v noci sněžilo a ráno bylo bílo …



6.duben – probíhají silniční práce v ulici „U potoka“ …



6.duben – nejstarší občanka Druzcova paní Věra Francová slaví 89.narozeniny … 



7.duben – část ulice „Horní selská“ je vyasfaltována …



7.duben – pan Kučera zrestauroval starou stěnu v kostele …



8.duben – proběhl zápis do 1.třídy … 





8.duben – čáp vyhlíží přílet samice … 



8.duben – konečné asfaltování všech tří ulic je hotové …



8.duben – v kostele sv. Víta se koná jubilejní koncert Canzonetty …



9.duben – koná se Výroční schůze Mysliveckého sdružení Osečná – Kotel …



9.duben – Plamínci soutěží v Dlouhém Mostě …





12.duben – spolek TAISÓ provedl velikonoční úklid u Tří svatých …



13.duben – škola pořádá sběr starého papíru …





16.duben – SK Osečná – Machnín 1: 3





17.duben – počet uprchlíků
z Ukrajiny se zvyšuje …



17.duben – čáp stále hledá svoji družku … 



18.duben – koledníci vyrazili na pomlázku …





18.duben – čáp se konečně dočkal příletu samice … 



21.duben – školáci oslavili spolu s lesníky „Den Země“ …



22.duben – probíhá úprava tenisových kurtů …



23.duben – zdá se, že se letos mláďat dočkáme …



23.duben – Plamínci soutěží na hasičských závodech v Sedlejovicích …



27.duben – žáci 8. a 9.třídy besedují s dobrovolnými záchranáři Czech SAR Teamu …



29.duben – na náměstí byla postavena májka …



29.duben – ve školce proběhlo pálení čarodějnic o den dříve …  



1.duben – v Osečné mají sraz 
čarodějnice … 

















1.květen – kvetou stromy a keře …



… a v Lázních Kundraticích se koná Májový promenádní koncert …



4.květen – pan Pavel Drábek opravuje část střechy kostela …



15.květen – Chorus pořádá divadelní představení …



13.květen – labuť na Chrastenském rybníku sedí na vejcích a samec hlídá …



16.květen – také samice čápa sedí na vejcích a čáp létá pro potravu …



17.květen – po dvaceti dnech konečně prší …



18.květen – 7.třída vyráží na cyklistický kurz do Starých Splavů …





18.květen – začal sběr velkoobjemového odpadu …



19.květen – hromada roste …



20.květen – připravuje se oprava střechy kostela …



21.květen – tenisové kurty jsou v provozu …



21.květen – labutě na Chrastenském rybníku mají sedm mláďat …





21.květen – Plamínci vítězí ve hře „PLAMEN“ v Příšovicích …





28.květen – rybáři přikrmují na Mlékárenském rybníku ryby …



… a u čápů zatím ještě nic nového …



29.květen – kavárna „Po věží“ pořádá „Dětské odpoledne s papoušky“ …



30.květen – probíhá sběr elektroodpadu …



31.květen – škola pořádá „Dětský den“ …









1.červen – Osečná obdržela osvědčení za třídění odpadů …



1. až 3.červen – škola pořádá turistický kurz pro žáky 9.třídy … 



2.červen – na Chrastenském rybníku je živo …



3.červen – koná se Valná hromada SK Osečná …



4.červen – Osečnou projíždí stovky motorkářů za účasti našich jezdců …









5.červen – SK Osečná poráží Rozstání B  8:1 …





SK OSEČNÁ



6.červen – probíhá jednání o vybudování lázeňské cyklotrasy v Euroregionu Nisa …



7.červen – do Osečné zavítal cirkus …



9. až 10.červen – koná se tradiční cykloexkurze starostů Mikroregionu Podralsko …  



11.červen – připravuje se výstavba chodníku v Liberecké ulici …



12.červen – v Osečné se koná cyklistický závod „50 Podralsko“ …



… a školní umělci pořádají výstavu …



13.červen – na náměstí přistává vrtulník Letecké záchranné služby …



… a druhý vrtulník kontroluje elektrické vedení …



15.červen – začala výstavba chodníku v Liberecké ulici …



15.červen – škola pořádá sběr starého papíru …



17.červen – na kostele se stále ještě staví lešení …



17.červen – Canzonetta pořádá „Nokturno z vodní hladiny“ na Mlékárenském rybníku …



18.červen – koná se hasičská soutěž „O pohár starosty“ …









18.červen – koná se Svatovítská pouť a 23.ročník Kundratické lávky …





















19.červen – nejteplejší červnový den: 35 stupňů …



22.červen – začala oprava střechy kostela … 



… a probíhá rekonstrukce povrchu multifunkčního hřiště u školy …



24.červen – oprava školního hřiště je hotová … 



25.červen – na radnici se konalo „Vítání občánků města Osečná“ …





26.červen – v Druzcově proběhla připomínka 5.výročí obnovení tradice zvonění …



27.červen – čápi se z neznámých důvodů přestěhovali z mlékárny na truhlárnu … 



30.červen – prvňáčkům skončil první školní rok …



… a deváťákům poslední …



30.červen – rozloučení s vycházejícími žáky proběhlo na radnici …









1.červenec – labutím na Chrastenském rybníku se daří dobře …



3.červenec – Osečnou projíždí závod zajímavých aut …



4.červenec – výstavba chodníku pokračuje …



11.červenec – na střeše kostela se stále pracuje …



12.červenec – mladé labutě rostou jako z vody …



18.červenec – chodník v Liberecké ulici se už rýsuje …



19.červenec – Osečnou prochází putující festival PADAYÁTRÁ HARÉ KRIŠNA … 





… a na kostele se pracuje i v úmorném vedru …



22.červenec – vyměřuje se místo pro pomník pana Pavla Havlíka …



23.červenec – koná se 14.ročník „Osečenského trojboje“ …













23.červenec – snímky Osečné pořídil dronem David Třešňák …







28.červenec – odkrývá se další část střechy kostela …



28.červenec – budování pomníku u Tří svatých začíná …



31.červenec – chodník už se dláždí …



1.srpen – SPDE Osečná likviduje netykavku v Druzcově … 





3.srpen – na školním hřišti vyrostla obří skluzavka …



4.srpen – šest čápů najednou vyfotografovala paní Eva Bártová na konci Osečné …



8.srpen – labutě na Chrastenském rybníku jsou stále v plném počtu … 



9.srpen – stavba chodníku pokračuje … 



10.srpen – lavička Pavla Havlíka už dostává podobu … 



10.srpen – provádí se postřik střechy kostela … 



22.srpen – pan Pavel Tvrzník dokončil opravu kapličky na hřbitově v Druzcově … 



24.srpen – budování chodníku opět postoupilo …



27.srpen - SK Osečná poráží JOKERS  3:0  



27.srpen – SDH Druzcov pořádá pro děti „Rozloučení s prázdninami“ …



29.srpen – mladé labutě se učí létat …



Pavel Havlík









1.září – zahájení nového školního roku v 1.třídě …







… do 1.třídy nastoupilo letos 26 žáků …



3.září – začaly růst houby …



5.září – začala oprava střechy mateřské školky …



6.září – pokračují stavební práce na chodníku …



… i na kostele …



9.září – koná se cykloexkurze zástupců Mikroregionu Podralsko v Německu … 





9.září – začaly houbové žně …



10.září – spolek TAISÓ pořádá „Otevřenou zahradu“ …







16.září – práce na střeše mateřské školky pokračují …



23. a 24.září – konají se Komunální volby …











24.září – Hasičský sbor Osečná oslavuje 140. výročí svého založení …











26.září – nejstarší občan Osečné pan Josef Brož slaví 94. narozeniny … 



28.září – SK Osečná poráží Krásnou Studánku B   5:2



26.září – začíná úprava komunikace v ulici „U Křížku“ …



30.září – pokračují práce na opravě střechy mateřské školky …



30.září – vypouští se Chrastenský rybník …



1.říjen – koná se výlov Chrastenského rybníka …









2.říjen - a houby stále rostou …



3.říjen – chodník v Liberecké ulici je dokončen …



10.říjen – oprava střechy kostela stále pokračuje …



11.říjen – labutě ještě neodlétly …



14.říjen – u školy byla postavena nová tabule s mapou …



17.říjen – asfaltuje se část ulice „Dolní Selská“ …



… a ulice „U Křížku“ …



18.říjen – práce na kostele hned tak neskončí … 



19.říjen – koná se ustavující zasedání nového zastupitelstva města Osečná …







28.říjen – naši hasiči fotografují Osečnou ze žebříku … 



3.listopad – u Osečné byla spatřena vzácná a chráněná kudlanka nábožná …



9.listopad – škola pořádá sběr papíru, PET lahví, plechovek, kaštanů a žaludů …





11.listopad – výjezdní zasedání zastupitelstva se koná v Heřmanicích …





12.listopad – koná se „Vítání občánků“ na radnici …







13.listopad – žákovské družstvo SK Osečná se fotografuje na průkazky …



15.listopad – hasičská zbrojnice má nový kabát …



18.listopad – na náměstí se staví vánoční strom …





18.listopad – padá první sníh …



21.listopad – ranní překvapení …



22.listopad – byla dokončena oprava čistícího vozidla Praga V3S …



23.listopad – ulice „U křížku“ je opravena …



23.listopad – mateřská školka má novou střechu …



… a děti vyrážejí na procházku …



24.listopad – zdobí se vánoční strom …



27.listopad – koná se rozsvícení vánočního stromu …







2.prosinec – večer začalo chumelit …



3.prosinec – přišla jednodenní zima… 



4.prosinec – SPDE Osečná uspořádal sraz u Čertovy zdi …



5.prosinec – ve škole se konají vánoční ateliéry …



… a večer obchází Osečnou známá Mikulášská parta…





6.prosinec – zima se vrátila …



9.prosinec – už se pracuje na poslední části střechy …



12.prosinec – celý den sněží … 











16.prosinec – škola pořádá tradiční předvánoční florbalový turnaj …



17.prosinec – do Osečné dorazilo Betlémské světlo …



24.prosinec - Štědrý večer v kostele sv. Víta 



25.prosinec – Canzonetta pořádá vánoční koncert v kapličce v Druzcově …



29.prosinec – na radnici se koná tradiční „Den otevřených dveří“ …



Na závěr roku obdrželi někteří občané 
ocenění za aktivní činnost

v různých spolcích a ve prospěch
našeho města…



GERHARD ARLT
za dlouholetou svědomitou práci pro město Osečná



LENKA
CHLUPÁČKOVÁ

za aktivní
kulturní práci

pro město Osečná



MIROSLAV ŠIMEK
za dlouholetou svědomitou práci pro město Osečná



PETR TŘEŠŇÁK

za dlouholetou aktivní práci
pro Sportovní klub Osečná



ONDŘEJ JIRÁNEK 
za úspěšnou reprezentaci města Osečná v biatlonu



NIKOLA
VOLEJNÍKOVÁ

za úspěšnou reprezentaci 

města Osečná
v horské cyklistice

a enduru



NATÁLIE
VOLEJNÍKOVÁ

za úspěšnou reprezentaci 

města Osečná
v horské cyklistice

a enduru



ADÉLA
KYSELOVÁ

za úspěšnou reprezentaci
města Osečná

v lyžování a v cyklistice 



ANETA KYSELOVÁ - za úspěšnou reprezentaci

města Osečná v lyžování a v cyklistice



DANIEL PYTLOUN
za úspěšnou reprezentaci města Osečná v motosportu



ELIŠKA PYTLOUNOVÁ
za úspěšnou reprezentaci města Osečná v motosportu



Ocenění místních firem, které dlouhodobě podporují 
společenský život v Osečné

Elektroservis Liberec, s.r.o.
Transcamion – Miroslav Pytloun s.r.o.

Lázně Kundratice a.s.
KRASSA 2015, s.r.o.
Truhlářství Kysela

Autodoprava Hauzr s.r.o
Auto a pneuservis – Petr Třešňák



Blahopřejeme všem oceněným občanům …





Prezentaci připravili
Mgr. Miroslav Lát 
a Ing. Jiří Hauzer

* 2022 *


	Snímek 1
	Snímek 2: 1.leden – Nový rok začal po půlnoci ohňostrojem …
	Snímek 3: … a ráno bylo počasí jako na jaře :  + 11 stupňů …
	Snímek 4: 3.leden – pandemie covidu stále pokračuje …
	Snímek 5: 6.leden – večer začalo sněžit …
	Snímek 6: 7.leden – a ráno klesla teplota na  – 6 stupňů …
	Snímek 7: 8.leden – v tělocvičně se koná florbalový turnaj starších žáků …
	Snímek 8: ZŠ Osečná
	Snímek 9: 10.leden – děti z mateřské školky si užívají zimní radovánky …
	Snímek 10
	Snímek 11: 16.leden – oteplilo se, začalo pršet a sníh mizí … 
	Snímek 12: 17.leden – na náměstí byla otevřena nová prodejna: „Pekařství  u Floriána“ …
	Snímek 13: 18.leden – počet nakažených stoupá …
	Snímek 14: 20.leden – vrátila se k nám zima …
	Snímek 15: 25.leden – trochu předčasné čarodějnice …
	Snímek 16: 26.leden – nový obchod na náměstí zahajuje provoz …
	Snímek 17
	Snímek 18: 1.únor – zasáhlo nás vydatné sněžení …
	Snímek 19: 3.únor – počet nakažených se nadále zvyšuje …
	Snímek 20: 6.únor – sníh dlouho nevydržel …
	Snímek 21: 7.únor – Ondřej Jiránek z Osečné byl nominován na Mistrovství světa            v biatlonu juniorů a dorostenců v americkém Soldier Hollow … 
	Snímek 22: 8.únor – na Chrastenský rybník přiletěl párek labutí …
	Snímek 23: 10.únor – počet nakažených dále stoupá …
	Snímek 24: 11.únor – ve škole se koná předprázdninový karneval …
	Snímek 25
	Snímek 26: 12.únor – v Lázeňské restauraci se koná tradiční Hasičský ples …
	Snímek 27
	Snímek 28: 13.únor – počasí připomíná spíše  jaro …
	Snímek 29: 17.únor – po noční bouřce a lijáku se rozvodnila Ploučnice …
	Snímek 30
	Snímek 31: … a museli zasahovat i naši hasiči …
	Snímek 32: 20.únor – zima se nakrátko vrátila …
	Snímek 33: 22.únor – a je po sněhu … 
	Snímek 34
	Snímek 35: 28.únor až 4.březen – koná se lyžařský výcvik žáků 8.třídy …
	Snímek 36
	Snímek 37: 2.březen – probíhá oprava komunikací v ulicích „Horní selská“, „Dolní selská“ a „U potoka“ …
	Snímek 38: 4.březen – po delší době mírně sněžilo … 
	Snímek 39: 9.březen – školka vyráží každý den na procházky …
	Snímek 40
	Snímek 41: 10.březen: počet nakažených klesá …
	Snímek 42: 11.březen – probíhá vnitřní úprava fotbalových kabin …
	Snímek 43: 12.březen – florbalisté zasedají na srubu…
	Snímek 44: 13.březen – už týden trvá krásné slunečné počasí …
	Snímek 45: 14.březen – v Osečné našlo azyl 11 uprchlíků z Ukrajiny … 
	Snímek 46: 15.březen – v ulici „Dolní selská“ se pokládají obrubníky …
	Snímek 47: 21.březen – začíná jaro, kvetou sněženky, bledule a krokusy …
	Snímek 48: … a silnice do Liberce přes Výpřež je opět až do zimy uzavřena …
	Snímek 49: 22.březen – práce v ulici „Dolní selská“ pokračují …
	Snímek 50: 23.březen – labutím na Chrastenském rybníku se daří dobře …
	Snímek 51: 23.březen - Ondřej Jiránek z Osečné se zúčastnil Evropského olympijského festivalu mládeže 2022 ve finském Vuokatti a skončil ve sprintu na 20.místě … 
	Snímek 52: 26.březen – „Spolek přátel Donalda Entericha“ uspořádal brigádu na úklid lesa … 
	Snímek 53
	Snímek 54: 27.březen – naše nové dopravní hřiště soutěží o titul  “Stavba roku Libereckého kraje 2022“
	Snímek 55: 28.březen – pokládání obrubníků se blíží ke konci …
	Snímek 56: 29.březen – připravuje se revitalizace prostoru za Městským úřadem …
	Snímek 57: … a takhle by to mělo vypadat …
	Snímek 58: 30.březen – kvetou sasanky, vřes, zlatý déšť a čemeřice …
	Snímek 59: 31.březen – na komín u Mlékárenského rybníka přiletěl čáp …
	Snímek 60: 2.duben – občané Druzcova uklízejí městský les …
	Snímek 61: 4.duben – jarní nabídka květin u prodejny v Kundraticích …
	Snímek 62: 4.duben – probíhá první asfaltování ulic „U potoka“  a „Dolní selská“ …
	Snímek 63
	Snímek 64: 5.duben – v noci sněžilo a ráno bylo bílo …
	Snímek 65: 6.duben – probíhají silniční práce v ulici „U potoka“ …
	Snímek 66: 6.duben – nejstarší občanka Druzcova paní Věra Francová slaví 89.narozeniny … 
	Snímek 67: 7.duben – část ulice „Horní selská“ je vyasfaltována …
	Snímek 68: 7.duben – pan Kučera zrestauroval starou stěnu v kostele …
	Snímek 69: 8.duben – proběhl zápis do 1.třídy … 
	Snímek 70
	Snímek 71: 8.duben – čáp vyhlíží přílet samice … 
	Snímek 72: 8.duben – konečné asfaltování všech tří ulic je hotové …
	Snímek 73: 8.duben – v kostele sv. Víta se koná jubilejní koncert Canzonetty …
	Snímek 74: 9.duben – koná se Výroční schůze Mysliveckého sdružení Osečná – Kotel …
	Snímek 75: 9.duben – Plamínci soutěží v Dlouhém Mostě …
	Snímek 76
	Snímek 77: 12.duben – spolek TAISÓ provedl velikonoční úklid u Tří svatých …
	Snímek 78: 13.duben – škola pořádá sběr starého papíru …
	Snímek 79
	Snímek 80: 16.duben – SK Osečná – Machnín  1: 3
	Snímek 81
	Snímek 82: 17.duben – počet uprchlíků z Ukrajiny se zvyšuje …
	Snímek 83: 17.duben – čáp stále hledá svoji družku … 
	Snímek 84: 18.duben – koledníci vyrazili na pomlázku …
	Snímek 85
	Snímek 86: 18.duben – čáp se konečně dočkal příletu samice … 
	Snímek 87: 21.duben – školáci oslavili spolu s lesníky „Den Země“ …
	Snímek 88: 22.duben – probíhá úprava tenisových kurtů …
	Snímek 89: 23.duben – zdá se, že se letos mláďat dočkáme …
	Snímek 90: 23.duben – Plamínci soutěží na hasičských závodech v Sedlejovicích …
	Snímek 91: 27.duben – žáci 8. a 9.třídy besedují s dobrovolnými záchranáři Czech SAR Teamu …
	Snímek 92
	Snímek 93: 29.duben – ve školce proběhlo pálení čarodějnic o den dříve …  
	Snímek 94: 1.duben – v Osečné mají sraz čarodějnice … 
	Snímek 95
	Snímek 96
	Snímek 97
	Snímek 98
	Snímek 99
	Snímek 100
	Snímek 101
	Snímek 102: 1.květen – kvetou stromy a keře …
	Snímek 103: … a v Lázních Kundraticích se koná Májový promenádní koncert …
	Snímek 104: 4.květen – pan Pavel Drábek opravuje část střechy kostela …
	Snímek 105: 15.květen – Chorus pořádá divadelní představení …
	Snímek 106: 13.květen – labuť na Chrastenském rybníku sedí na vejcích a samec hlídá …
	Snímek 107: 16.květen – také samice čápa sedí na vejcích a čáp létá pro potravu …
	Snímek 108: 17.květen – po dvaceti dnech konečně prší …
	Snímek 109: 18.květen – 7.třída vyráží na cyklistický kurz do Starých Splavů …
	Snímek 110
	Snímek 111
	Snímek 112
	Snímek 113: 20.květen – připravuje se oprava střechy kostela …
	Snímek 114: 21.květen – tenisové kurty jsou v provozu …
	Snímek 115: 21.květen – labutě na Chrastenském rybníku mají sedm mláďat …
	Snímek 116
	Snímek 117: 21.květen – Plamínci vítězí ve hře „PLAMEN“ v Příšovicích …
	Snímek 118
	Snímek 119: 28.květen – rybáři přikrmují na Mlékárenském rybníku ryby …
	Snímek 120: … a u čápů zatím ještě nic nového …
	Snímek 121: 29.květen – kavárna „Po věží“ pořádá „Dětské odpoledne s papoušky“ …
	Snímek 122: 30.květen – probíhá sběr elektroodpadu …
	Snímek 123: 31.květen – škola pořádá „Dětský den“ …
	Snímek 124
	Snímek 125
	Snímek 126
	Snímek 127: 1.červen – Osečná obdržela osvědčení za třídění odpadů …
	Snímek 128: 1. až 3.červen – škola pořádá turistický kurz pro žáky 9.třídy … 
	Snímek 129: 2.červen – na Chrastenském rybníku je živo …
	Snímek 130: 3.červen – koná se Valná hromada SK Osečná …
	Snímek 131: 4.červen – Osečnou projíždí stovky motorkářů za účasti našich jezdců …
	Snímek 132
	Snímek 133
	Snímek 134
	Snímek 135: 5.červen – SK Osečná poráží Rozstání B  8:1 …
	Snímek 136
	Snímek 137: SK OSEČNÁ
	Snímek 138: 6.červen – probíhá jednání o vybudování lázeňské cyklotrasy v Euroregionu Nisa …
	Snímek 139: 7.červen – do Osečné zavítal cirkus …
	Snímek 140: 9. až 10.červen – koná se tradiční cykloexkurze starostů Mikroregionu Podralsko …  
	Snímek 141: 11.červen – připravuje se výstavba chodníku v Liberecké ulici …
	Snímek 142: 12.červen – v Osečné se koná cyklistický závod „50 Podralsko“ …
	Snímek 143: … a školní umělci pořádají výstavu …
	Snímek 144: 13.červen – na náměstí přistává vrtulník Letecké záchranné služby …
	Snímek 145: … a druhý vrtulník kontroluje elektrické vedení …
	Snímek 146: 15.červen – začala výstavba chodníku v Liberecké ulici …
	Snímek 147: 15.červen – škola pořádá sběr starého papíru …
	Snímek 148: 17.červen – na kostele se stále ještě staví lešení …
	Snímek 149: 17.červen – Canzonetta pořádá „Nokturno z vodní hladiny“ na Mlékárenském rybníku …
	Snímek 150: 18.červen – koná se hasičská soutěž „O pohár starosty“ …
	Snímek 151
	Snímek 152
	Snímek 153
	Snímek 154: 18.červen – koná se Svatovítská pouť a 23.ročník Kundratické lávky …
	Snímek 155
	Snímek 156
	Snímek 157
	Snímek 158
	Snímek 159
	Snímek 160
	Snímek 161
	Snímek 162
	Snímek 163
	Snímek 164: 19.červen – nejteplejší červnový den: 35 stupňů …
	Snímek 165: 22.červen – začala oprava střechy kostela … 
	Snímek 166: … a probíhá rekonstrukce povrchu multifunkčního hřiště u školy …
	Snímek 167: 24.červen – oprava školního hřiště je hotová … 
	Snímek 168: 25.červen – na radnici se konalo „Vítání občánků města Osečná“ …
	Snímek 169
	Snímek 170: 26.červen – v Druzcově proběhla připomínka 5.výročí obnovení tradice zvonění …
	Snímek 171
	Snímek 172: 30.červen – prvňáčkům skončil první školní rok …
	Snímek 173: … a deváťákům poslední …
	Snímek 174: 30.červen – rozloučení s vycházejícími žáky proběhlo na radnici …
	Snímek 175
	Snímek 176
	Snímek 177
	Snímek 178: 1.červenec – labutím na Chrastenském rybníku se daří dobře …
	Snímek 179
	Snímek 180: 4.červenec – výstavba chodníku pokračuje …
	Snímek 181: 11.červenec – na střeše kostela se stále pracuje …
	Snímek 182: 12.červenec – mladé labutě rostou jako z vody …
	Snímek 183: 18.červenec – chodník v Liberecké ulici se už rýsuje …
	Snímek 184: 19.červenec – Osečnou prochází putující festival PADAYÁTRÁ HARÉ KRIŠNA … 
	Snímek 185
	Snímek 186: … a na kostele se pracuje i v úmorném vedru …
	Snímek 187: 22.červenec – vyměřuje se místo pro pomník pana Pavla Havlíka …
	Snímek 188: 23.červenec – koná se 14.ročník „Osečenského trojboje“ …
	Snímek 189
	Snímek 190
	Snímek 191
	Snímek 192
	Snímek 193
	Snímek 194: 23.červenec – snímky Osečné pořídil dronem David Třešňák …
	Snímek 195
	Snímek 196
	Snímek 197
	Snímek 198: 28.červenec – budování pomníku u Tří svatých začíná …
	Snímek 199: 31.červenec – chodník už se dláždí …
	Snímek 200: 1.srpen – SPDE Osečná likviduje netykavku v Druzcově … 
	Snímek 201
	Snímek 202: 3.srpen – na školním hřišti vyrostla obří skluzavka …
	Snímek 203: 4.srpen – šest čápů najednou vyfotografovala paní Eva Bártová na konci Osečné …
	Snímek 204: 8.srpen – labutě na Chrastenském rybníku jsou stále v plném počtu … 
	Snímek 205: 9.srpen – stavba chodníku pokračuje … 
	Snímek 206: 10.srpen – lavička Pavla Havlíka už dostává podobu … 
	Snímek 207: 10.srpen – provádí se postřik střechy kostela … 
	Snímek 208: 22.srpen – pan Pavel Tvrzník dokončil opravu kapličky na hřbitově v Druzcově … 
	Snímek 209: 24.srpen – budování chodníku opět postoupilo …
	Snímek 210: 27.srpen -  SK Osečná poráží JOKERS  3:0  
	Snímek 211: 27.srpen – SDH Druzcov pořádá pro děti „Rozloučení s prázdninami“ …
	Snímek 212
	Snímek 213: Pavel Havlík
	Snímek 214
	Snímek 215
	Snímek 216
	Snímek 217: 1.září – zahájení nového školního roku v 1.třídě …
	Snímek 218
	Snímek 219
	Snímek 220: … do 1.třídy nastoupilo letos 26 žáků …
	Snímek 221: 3.září – začaly růst houby …
	Snímek 222: 5.září – začala oprava střechy mateřské školky …
	Snímek 223: 6.září – pokračují stavební práce na chodníku …
	Snímek 224: … i na kostele …
	Snímek 225: 9.září – koná se cykloexkurze zástupců Mikroregionu Podralsko v Německu … 
	Snímek 226
	Snímek 227
	Snímek 228: 10.září – spolek TAISÓ pořádá „Otevřenou zahradu“ …
	Snímek 229
	Snímek 230
	Snímek 231: 16.září – práce na střeše mateřské školky pokračují …
	Snímek 232: 23. a 24.září – konají se Komunální volby …
	Snímek 233
	Snímek 234
	Snímek 235
	Snímek 236
	Snímek 237: 24.září – Hasičský sbor Osečná oslavuje 140. výročí svého založení …
	Snímek 238
	Snímek 239
	Snímek 240
	Snímek 241
	Snímek 242: 26.září – nejstarší občan Osečné pan Josef Brož slaví 94. narozeniny … 
	Snímek 243: 28.září – SK Osečná poráží Krásnou Studánku B   5:2
	Snímek 244: 26.září – začíná úprava komunikace v ulici „U Křížku“ …
	Snímek 245: 30.září – pokračují práce na opravě střechy mateřské školky …
	Snímek 246: 30.září – vypouští se Chrastenský rybník …
	Snímek 247: 1.říjen – koná se výlov Chrastenského rybníka …
	Snímek 248
	Snímek 249
	Snímek 250
	Snímek 251: 2.říjen - a houby stále rostou …
	Snímek 252: 3.říjen – chodník v Liberecké ulici je dokončen …
	Snímek 253: 10.říjen – oprava střechy kostela stále pokračuje …
	Snímek 254: 11.říjen – labutě ještě neodlétly …
	Snímek 255: 14.říjen – u školy byla postavena nová tabule s mapou …
	Snímek 256: 17.říjen – asfaltuje se část ulice „Dolní Selská“ …
	Snímek 257: … a ulice „U Křížku“ …
	Snímek 258: 18.říjen – práce na kostele hned tak neskončí … 
	Snímek 259: 19.říjen – koná se ustavující zasedání nového zastupitelstva města Osečná …
	Snímek 260
	Snímek 261
	Snímek 262: 28.říjen – naši hasiči fotografují Osečnou ze žebříku … 
	Snímek 263: 3.listopad – u Osečné byla spatřena vzácná a chráněná kudlanka nábožná …
	Snímek 264: 9.listopad – škola pořádá sběr papíru, PET lahví, plechovek, kaštanů a žaludů …
	Snímek 265
	Snímek 266: 11.listopad – výjezdní zasedání zastupitelstva se koná v Heřmanicích …
	Snímek 267
	Snímek 268: 12.listopad – koná se „Vítání občánků“ na radnici …
	Snímek 269
	Snímek 270
	Snímek 271: 13.listopad – žákovské družstvo SK Osečná se fotografuje na průkazky …
	Snímek 272: 15.listopad – hasičská zbrojnice má nový kabát …
	Snímek 273: 18.listopad – na náměstí se staví vánoční strom …
	Snímek 274
	Snímek 275: 18.listopad – padá první sníh …
	Snímek 276
	Snímek 277: 22.listopad – byla dokončena oprava čistícího vozidla Praga V3S …
	Snímek 278: 23.listopad – ulice „U křížku“ je opravena …
	Snímek 279: 23.listopad – mateřská školka má novou střechu …
	Snímek 280: … a děti vyrážejí na procházku …
	Snímek 281
	Snímek 282: 27.listopad – koná se rozsvícení vánočního stromu …
	Snímek 283
	Snímek 284
	Snímek 285: 2.prosinec – večer začalo chumelit …
	Snímek 286: 3.prosinec – přišla jednodenní zima… 
	Snímek 287
	Snímek 288: 5.prosinec – ve škole se konají vánoční ateliéry …
	Snímek 289: … a večer obchází Osečnou známá Mikulášská parta…
	Snímek 290
	Snímek 291: 6.prosinec – zima se vrátila …
	Snímek 292: 9.prosinec – už se pracuje na poslední části střechy …
	Snímek 293: 12.prosinec – celý den sněží … 
	Snímek 294
	Snímek 295
	Snímek 296
	Snímek 297
	Snímek 298: 16.prosinec – škola pořádá tradiční předvánoční florbalový turnaj …
	Snímek 299: 17.prosinec – do Osečné dorazilo Betlémské světlo …
	Snímek 300: 24.prosinec - Štědrý večer v kostele sv. Víta 
	Snímek 301: 25.prosinec – Canzonetta pořádá vánoční koncert v kapličce v Druzcově …
	Snímek 302
	Snímek 303
	Snímek 304: GERHARD ARLT za dlouholetou svědomitou práci pro město Osečná
	Snímek 305: LENKA CHLUPÁČKOVÁ   za aktivní kulturní práci pro město Osečná 
	Snímek 306: MIROSLAV ŠIMEK za dlouholetou svědomitou práci pro město Osečná
	Snímek 307: PETR TŘEŠŇÁK  za dlouholetou aktivní práci pro Sportovní klub Osečná
	Snímek 308: ONDŘEJ JIRÁNEK  za úspěšnou reprezentaci města Osečná v biatlonu
	Snímek 309: NIKOLA VOLEJNÍKOVÁ   za úspěšnou reprezentaci města Osečná v horské cyklistice a enduru 
	Snímek 310:              
	Snímek 311:     ADÉLA KYSELOVÁ    za úspěšnou reprezentaci  města Osečná  v lyžování a v cyklistice        
	Snímek 312:  ANETA KYSELOVÁ - za úspěšnou reprezentaci  města Osečná v lyžování a v cyklistice 
	Snímek 313: DANIEL PYTLOUN za úspěšnou reprezentaci města Osečná v motosportu
	Snímek 314: ELIŠKA PYTLOUNOVÁ za úspěšnou reprezentaci města Osečná v motosportu
	Snímek 315:  Ocenění místních firem, které dlouhodobě podporují společenský život v Osečné   Elektroservis Liberec, s.r.o. Transcamion – Miroslav Pytloun s.r.o. Lázně Kundratice a.s. KRASSA 2015, s.r.o. Truhlářství Kysela Autodoprava Hauzr s.r.o Auto a pn
	Snímek 316
	Snímek 317
	Snímek 318

